⾒積No. 発⾏⽇：

この度は弊社にご依頼いただき誠にありがとう御座います。
下記のとおりお⾒積り申し上げます。 Level up Japan 株式会社
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい

取引条件
⾒積期限

No. 数量 呼称 単価 ⾦額 備考
1 洋室 （壁・天井） 30 m 400 12,000
2 廊下・玄関 （壁・天井） 50 m 400 20,000
3 トイレ （壁・天井） 10 m 400 4,000
4 洗面 （壁・天井） 10 m 400 4,000
5 洗面 （床） 1.2 ㎡ 1,800 2,160
6 1 式 12,000 12,000
7 諸経費 1 式 3,000 3,000
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

57,160
4,573

61,733

御　⾒　積　書

小　   　計
消　費　税
合　　　 計

改装内容：備考

　　御⾒積⾦額　　　　　￥61,733

現⾦のみ
提出⽇より1ヶ月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
御担当者様：　　　　　　　様

物件住所
物件名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室

形状規格

ハウスクリーニング

名称
FINEクロス施工
FINEクロス施工
FINEクロス施工
FINEクロス施工

CF張替え

〒530-0001
⼤阪市北区梅⽥1丁目11番4-1100号
TEL06-6131-5008
FAX06-6537-1488
担当者：